
ϱέϬηϟ�ΕΎϳγέΗϟ�έϳέϘΗ

ίΎϐϟϭ�ρϔϧϠϟ�ΔοΑΎϘϟ�Δϛέηϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

12,138.825 GLOBAL BANKING CORPORATION 
B.S.C.

˺ النفط SOLE SOURCE LEASE FOR COMMERCIAL OFFICE مناقصة TB/27466/2019 ١

12,138.825 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳΑϠϟ�ϰϠϋϷ�αϠΟϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

153,000 AL SAADOON SERVICES ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر خدمات النظافة والمكاتب للمجلس الأعلى للبیئة لمدة 3 سنوات مناقصة EN/1/2018 ١

153,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

Δϳίϛέϣϟ�ϥίΎ˰˰Χϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

71,857 CROWN INDUSTRIES ˺ المواد والمعدات مجموعة أنابیب حدیدیة مختلفة الأحجام مع ملحقاتھا مزایدة BK/OK/P06/2019 ١

44,510 KHAYBER TRADING COMPANY ˺ المواد والمعدات قواطع كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
069/05/2019

٢

29,212.500 AHMED OMAR TRADING & 
CONTRACTING EST .W

˺ المواد والمعدات أدوات میاه مناقصة TC/MM/PT-
055/04/2019

٣

31,750 AL MADAR GENERAL TRADING ˺
13,775 ALMOAYYED ELECTRICAL & 

INSTRUMENTATION SERVICES
˻

45,525 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات تورید صمامات لإدارة نقل المیاه مناقصة SP/KA/PT-
231/09/2018

٤

35,824 AMEERI STORES ˺ المواد والمعدات CUT-OUT مناقصة TC/MM/PT-
 081/06/2019

٥

141,980 AL BAKALI GENERAL TRADING CO ˺ المواد والمعدات COLUMN, STEEL مناقصة TC/MM/PT-
085/06/2019

٦

�ϥϣ01/08/2019�ϰ˰ϟ·31/08/2019

8�ϥϣ�1�ΔΣϔλ



368,908.500 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳϛϣΗ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

59,000 PROTIVITI MEMBER FIRM BAHRAIN ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تطویر السیاسات والإجراءات لقسم الاستثمار في تمكین مناقصة LF-174 ١

59,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϟϭΩϟ�ϥϳέΣΑϟ�ΔΑϠΣ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

2,948,527.050 STANDARD VISION LIGHTING LLC ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع إضاءة البرج الرئیسي لحلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/06/2019 ١

95,000 MAJID AL FUTTAIM PROPERTIES 
BAHRAIN B S C CLOSED 

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار ایجار مساحة في المركز التجاري ( سیتي سنتر البحرین) لبیع التذاكر لحلبة البحرین 
الدولیة 2019

مناقصة TB/27445/2019 ٢

299,666 SNIC INSURANCE ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مناقصة تأمین الصحي لموظفین حلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC 03 2019 ٣

3,343,193.050 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϱέΎϘόϟ�έΎϣΛΗγϺϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

2,134,557 MAYASEM COMMUNICATION ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تأجیر العقار الواقع في مدینة عیسى المنطقة التعلیمیة – مجال المجمعات التعلیمیة مناقصة EDAMAH/DEV/04
6/2019

١

153,388 شركة حیدر للأعمال الخشبیة ذ.م.م ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توقیع ایجار مع شركة حیدر للاعمال الخشبیة  مناقصة TB/27464/2019 ٢

181,653 MARVEL INTERNATIONAL ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توقیع اتفاقیة ایجار مع شركة مارفل انترناشیونال لتأجیر مستودع بمنطقة سترة مزایدة TB/27465/2019 ٣

86,400 FMT VENTURES ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مزایدة: توفیر خدمات إدارة التشغیل والصیانة للمرحلة الأولى (أ) من الشاطىء العام في 
بلاج الجزائر

مناقصة EDAMAH/PM/036
/2019

٤

2,555,998 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝϭέΗΑϠϟ�έϳϭρΗ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

11,311,000 HELMERICH & PAYNE RASCO INC - 
FOREIGN BRANCH

˺ النفط  RFP/TATWEER/256/2019 - خدمات الحفر البریة مناقصة TP-305-2018 ١

USD 17,569,035 *6,641,095.23 TENARIS GLOBAL SERVICES ˺
USD 55,457,980 *20,963,116.44 TIANJIN PIPE CORPORATION 

(MIDDLE EAST) LIMITED
˻

USD 14,936,500 *5,645,997 MARUBENI - ITOCHU TUBULARS 
ASIA PTE

˼

USD 11,558,703.35
0

*4,369,189.866

USD 66,635,917.45
0

25,188,376.79
*6

VALLOUREC MIDDLE EAST ˽

62,807,775.332 المجموع (د.ب.):

النفط عقد زمني لمدة 5 سنوات لتورید الأنابیب المستخدمة في حفر آبار النفط والغاز مناقصة RFP/Tatweer/186/
2018

٢

8�ϥϣ�2�ΔΣϔλ



ϝϭέΗΑϠϟ�έϳϭρΗ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

USD 10,415,731.70
0

*3,937,146.583 NATIONAL OILWELL VARCO 
BAHRAIN 

˺

USD 4,320,000 *1,632,960 SCHLUMBERGER OVERSEAS S.A ˻
5,570,106.583 المجموع (د.ب.):

النفط FIVE (5) YEARS CALL-OFF LONG TERMS PURCHASE 
AGREEMENT FOR THE SUPPLY OF LINER HANGER

مناقصة RFP/Tatweer/200/
2018

٣

338,000 ROYAL UNIVERSITY FOR WOMEN ˺ النفط TATWEER PETROLEUM OFFICE LEASE مناقصة TB/27471/2019 ٤

105,520 AL HILAL PUBLISHING & 
MARKETING GROUP

˺ النفط تورید أجھزة الكمبیوتر المحمول والثابت مع الشاشات مناقصة RFP/Tatweer/248/
 2019

٥

USD 4,551,000 *1,720,278 RADIAL DRILLING SERVICES ˺ النفط RADIAL DRILLING SERVICES - RFP/TATWEER/216/2019 مناقصة TP-336-2018 ٦

6,701,359 SCHLUMBERGER OVERSEAS S.A ˺ النفط خدمات الاتصالات السلكیة واللاسلكیة في صناعة النفط والغاز مناقصة TP-344-2018 ٧

2,885,434 TEBODIN MIDDLE EAST ˺ النفط  RFP/TATWEER/214/2019 - توفیر الخدمات الھندسیة العامة للمشاریع الكبیرة مناقصة TP-334-2018 ٨

3,734,261 ALMANSOORI PETROLEUM 
SERVICES

˺ النفط خدمات تحلیل إنتاج آبار النفط مناقصة TP-415-2019 ٩

95,173,733.915 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�έΎρϣ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

288,000 CASTILLO TRADING & 
CONSTRUCTION

˺ مشاریع المطار عقد صیانة سنوي لأنظمة الانارة الخارجیة بمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/268/2018 ١

88,674 SAAB TECHNOLOGIES B.V. ˺ مشاریع المطار تورید نظام ربط مراقبة الحركة الارضیة مع نظام ادارة المعلومات لمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/266/2018 ٢

10,817,736 QUICK ZEBRA SERVICES ˺ مشاریع المطار تقدیم خدمات التنظیفات العامة في مطار البحرین الدولي والواجھات المرتفعة للمباني 
والمرافق

مناقصة BAC/240/2018 ٣

11,194,410 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

561,645.500 FAKHROO IT SERVICES ˺ النفط اتفاقیة شراء لتورید أجھزة الحواسیب المكتبیة و المحمولة لمدة ثلاث (3) سنوات مناقصة (09) Q102738 ١

USD 52,500,000 *19,845,000 HOOVER FERGUSON MIDDLE EAST 
F.Z.E

˺ النفط إنشاء مستودع للمواد المحفزه لرواسب اللتكسیر الھیدروجیني مناقصة (25) T180112 ٢

USD 1,884,116 *712,195.848 HEIL TRAILER INTERNATIONAL LLC ˺ النفط شراء ناقلتین الوقود و صھریجین كربون صب لنقل البترول مناقصة (09) Q098092 ٣

USD 259,695 *98,164.71 CTS MIDDLE EAST ˺ النفط شراء اسقف الألومنیوم للخزانات مناقصة Q102226 ٤

61,016.250 BICC MET CO ˺ النفط تورید أنواع وأحجام مختلفھ من الكابلات الكھربائیة مناقصة (31) Q103370 ٥

195,566.100 DELMON POULTRY CO ˺ النفط توفیر منتجات الدواجن لنادي العوالي ، الدار ، مستشفى العوالي و مطعم المصفاة - عقد 
زمني لمده 3 سنوات

مناقصة (24)Q103646 ٦

60,100 ENERSERV WLL ˺ النفط PURCHASE OF DIFFERENT SIZES AND TYPES OF VALVES مناقصة (56) Q103480 ٧

8�ϥϣ�3�ΔΣϔλ



ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

2,566,471.500 MANAR ALOMRAN SCAFFLODINGS ˺
2,566,471.500 PROJECT ACCESS ˻
5,132,943.000 المجموع (د.ب.):

النفط PROVSION OF SCAFFOLDING SERVICES مناقصة T130098 ٨

3,999,999.500 BUCHEN IRM ABDULAAL W.L.L ˺
3,999,999.500 CAPE RB HILTON ˻
7,999,999.000 المجموع (د.ب.):

النفط خدمة إعداد وصباغة الخزانات ومرافق التشغیل في الشركة مناقصة (28) T170125 ٩

1,451,690 UNITED LABORATORIES 
INTERNATIONAL

˺ النفط توفیر خدمة إزالة التلوث لوحدات العملیات في المصفاة مناقصة (65) T180098 ١٠

66,908 ARYANI TRADING ˺ النفط PURCHASE OF FILTER ELEMENTNS TENDER Q102268(53) مناقصة TB/27477/2019 ١١

1,052,739 ALKOMED ENGINEERING 
SERVICES COMPANY WLL

˺ النفط الصیانة الوقائیة، إصلاح واستبدال معدات التكییف في مصنع التكریر، سترة، مرافق 
التسویق والمیناء

مناقصة (58) T180153 ١٢

37,237,967.408 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΞϳϠΧϟ�ϥέϳρ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

355,663 SAUDIA AEROSPACE 
ENGINEERING INDUSTRIES

˺ الطیران الدعم الفني والصیانة لأسطول الطائرات في مطار الملك عبدالعزیز الدولي في جدة – 
المملكة العربیة السعودیة

مناقصة BTB-19-02-1932 ١

64,000 MEDIA WAYS CO ˺ الطیران تعیین وكالة إعلامیة لتأمین المواقع الإعلامیة الخارجیة لطیران الخلیج طوال عام 2019 مناقصة BTB-19-02-1939 ٢

USD 355,631.740 *134,428.798 COLLINS AEROPACE REPAIR ˺ الطیران REPAIR A330 COMMON NOZZLE ASSEMBLY (CNA) PN 
FK16558 SN0094001 UNDER REPAIR ORDER 152002

مناقصة TB/27462/2019 ٣

1,333 FAKHROO ELECTRONICS ˺
41,616 GULF COMPUTER SERVICES ˻
11,275 GULF COMPUTER SERVICES ˼
54,224 المجموع (د.ب.):

الطیران تزوید أحبار الطابعات وقطع الغیار الإستھلاكیة لشركة طیران الخلیج مناقصة BTB-19-02-1941 ٤

1,054,800 BAHRAIN LIMO ˺ الطیران خدمات النقل لشركة طیران الخلیج في مملكة البحرین مناقصة BTB-19-05-1971 ٥

213,578 KLM - ROYAL DUTCH AIRLINES ˺ الطیران الدعم الفني والصیانة في مطار بانكوك الدولي - تایلند مناقصة BTB-19-01-1925 ٦

1,876,693.798 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳΩΎλΗϗϷ�ΔϳϣϧΗϟ�αϠΟϣ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

49,000 KNIGHT FRANK MIDDLE EAST 
LIMITED (DUBAI BRANCH)

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تعیین شركة استشاریة لدراسة انشاء مركز بیانات في مملكة البحرین مناقصة TB/27469/2019 ١

601,600 MEDIA INTERNATIONAL SERVICES ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار التعاقد مع الوكیل المعتمد والحصري لقناة الـ CNN العالمیة مناقصة TB/24561/2017 ٢

650,600 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�4�ΔΣϔλ



έΎΛϵϭ�ΔϓΎϘΛϠϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

AED 27,825,000 *2,782,500 CIMOLAI RIMOND MIDDLE EAST 
GENERAL CONTRACTING LLC

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة بناء جناح مملكة البحرین في اكسبو دبي 2020 مناقصة J1/2019 ١

2,782,500 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

νέΎόϣϟ�ϭ�ΔΣΎϳγϠϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

19,835 FURNITURE POINT ˺ المواد والمعدات تورید أثاث للفصول الدراسیة والمكاتب مناقصة BTEA123/2019 ١

19,835 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

˯Ύϣϟϭ�˯ΎΑέϬϛϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

237,300 ZOHAL CONSTRUCTION LTD ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة استبدال وتمدید شبكة توزیع المیاه بمیناء الشیخ خلیفة بن سلمان مناقصة PM--2019-052
WDD

١

257,998.500 MODERN MECHANICAL, 
ELECTRICAL & TRANSPORT CO

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار استئجار المركبات الثقیلة و المعدات لمدة 3 سنوات لھیئة الكھرباء و الماء. مناقصة RP--2019-001
FRSD

٢

290,824.036 MOHAMMED JALAL CATERING ˺
219,845.416 BAHRAIN FAMILY LEISURE CO ˻
510,669.452 المجموع (د.ب.):

الخدمات والمزایدات والاستثمار تزوید خدمة  تقدیم الأطعمة لموظفي الھیئة في مواقع مختلفة لمدة عامین مناقصة RM--2017-038
FRSD

٣

64,800 MICROCENTER ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار ARCSDE DATABASE إیجاد مصادر خارجیة لإدارة وتشغیل قاعدة البیانات مناقصة RP-GIS-2019-009 ٤

1,070,767.952 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝϣόϟ�ϕϭγ�ϡϳυϧΗ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

397,800 SECURITY SOLUTIONS CO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر حراس امن لمباني ھیئة تنظیم سوق العمل مناقصة LMRA/2019/05 ١

397,800 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥΎϛγϹ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,716,750 ATLAS TRANSPORT CONTRACTING 
& MECHANICAL SERVICES CO

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة INFRASTRUCTURE WORKS FOR 227 NOS. D11 HOUSES 
&128 NOS. VILLA TYPE-03 AT SITE 230, BLOCK 937, 

BUHAIR (RIFFA)

مناقصة HP/08/18 ١

1,716,750 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

366,999.990 AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة تطویر شبكة الصرف الصحي في منطقة المحرق مناقصة SES-17/0054 ١

8�ϥϣ�5�ΔΣϔλ



ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

91,760 HAJ QUANTITY SURVEYORS CO 
SPC

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مبنى احتیاطي الأجیال القادمة -الخدمات الاستشاریة لمسح الكمیات قبل و بعد العقد مناقصة SPO/220/19 ٢

124,760 SKYLINE WINDOWS ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة NEW YORK PERMANENT REPRESENTATIVE RESIDENCE 
DESIGN AND BUILD WINDOW REPLACEMENT WORKS AT 

40TH & 41ST FLOORS

مناقصة TB/27067/2019 ٣

151,200 MAGIC SHINE CLEANING ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تزوید الوزارة بخدمات القوى العاملة من مستخدمي مكتب ومراسلین - لشئون الأشغال مناقصة MOW-HRD-18-
2019

٤

419,894 AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشروع الإصلاحات المطلوبة للمنشآت الخرسانیة في مركز توبلي لمعالجة میاه الصرف 
الصحي

مناقصة SES-13/0047 ٥

131,649.235 ALMOAYYED CONTRACTING W.L.L. ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة الصیانة الشاملة والصباغة لمدرسة الدیر الابتدائیة للبنین مناقصة BMD – 19/0010 ٦

132,199.410 TRASS INTERNATIONAL 
CONSTRUCTION WLL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال الصیانة الشاملة والصباغة لمدرسة مدینة عیسى الإعدادیة للبنات-مدینة عیسى. مناقصة BMD – 19/0009 ٧

197,732.903 TRASS INTERNATIONAL 
CONSTRUCTION WLL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال الصیانة الشاملة و الصباغة لمدرسة الحد الثانویة للبنات في منطقة الحد مناقصة BMD – 19/0007 ٨

184,370.825 DAR AL KHALEEJ TRADING & 
CONTRACTING .WL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة بناء مبنى إداري جدید وسوق السمك وغرفة الحرس ودورات المیاه وبالإضافة الى أعمال 
التطویر في میناء الصیادین في مرفأ الدراز

مناقصة BMD-19/0017 ٩

1,800,566.363 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϲϧέϣόϟ�ρϳρΧΗϟϭ�ΕΎϳΩϠΑϟ�ϥϭηϭ�ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

57,750 URBSER BAHRAIN CO. WLL ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار طلب تعاقد مباشر لمشروع معالجة ظاھرة الكلاب الضالة مناقصة TB/25096/2018 ١

180,000 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة صیانة المسطحات الخضراء وتركیب شبكات الري  مناقصة TB/27481/2019 ٢

185,981.310 MANAMA PACKAGING INDUSTRY 
W.L.

˺ المواد والمعدات تزوید وتوصیل أكیاس القمامة قابلة للتحلل للبلدیات الأربع بمملكة البحرین مناقصة MUN/DP/30/2019 ٣

423,731.310 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϡϳϠόΗϟϭ�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

480,000 DAR AL KHALEEJ TRADING & 
CONTRACTING .WL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة صیانة وتطویر دورات المیاه ونقاط الشرب بالمدارس الحكومیة مناقصة S 1/2017 ١

480,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�6�ΔΣϔλ



ΔΣλϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

528.444 AL TURKI MEDICAL EST ˺
12,364.040 AL NOOR EST FOR MEDICAL 

SERVICES
˻

8,881.110 CIGALA GULF MEDICAL ˼
8,350.020 GOLDEN HORIZON MEDICAL EST ˽

10,659.600 CIGALA GULF MEDICAL ˾
35,240.273 GULF MARKETS INTERNATIONAL W 

.L .L
˿

1,268.190 CO. MEDICAL AND 
PHARMACEUTICALS SERVICES

̀

4,257.792 UNIVERSAL MEDICAL EQUIPMENTS ́
50,074.038 YOUSUF MAHMOOD HUSAIN ̂
17,687.565 WAEL PHARMACY CO. W.L.L ˺˹

3,576.258 NKS NAKANISHI DENTAL MFG. CO. 
,LTD

˺˺

157.154 SPOFA DENTAL A.S ˺˻
125.496 ZHERMACK SRL ˺˼

153,169.980 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات الشراء الموحد لمناقصة لزازم رعایة الفم والأسنان من خلال مجلس الصحة لدول مجلس 
التعاون

مناقصة GHC-16/2018 ١

43,431.595 AL ZAHRAWI MEDICAL SUPPLIES 
CO

˺ المواد والمعدات GHC-017/2019- النظائر المشعة من خلال مجلس الصحة لدول مجلس التعاون مناقصة GHC-017/2019 ٢

105,840 BAHRAIN PHARMACY & GENERAL 
STORE

˺

404,578.114 FOROOGHI PHARMACY ˻
378.302 GENERAL MEDICAL ˼

109,225.187 GULF PHARMACY & GENERAL 
STORE

˽

67,581.864 التطور الطبي للاجھزة الطبیة ˾
1,226,474.699 WAEL PHARMACY CO. W.L.L ˿

521.640 YOUSUF MAHMOOD HUSAIN ̀
1,914,599.806 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات الشراء الموحد لمناقصة لوازم المختبرات وخدمات نقل الدم من خلال مجلس الصحة لدول 
مجلس التعاون 

مناقصة GHC-18/2018 ٣

2,111,201.381 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΕϻΎλΗϻϭ�Εϼλϭϣϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

182,574 MEDGULF TAKAFUL ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر التأمین الصحي لموظفي شئون الموانىء والملاحة البحریة مناقصة MTT/HRD/05/201
9

١

125,482 FRONTIER ECONOMICS ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار (NTP5) مشروع الخطة الوطنیة الخامسة للاتصالات مناقصة MTT/TDD/01/201
9

٢

8�ϥϣ�7�ΔΣϔλ



319,433 INTERNATIONAL AGENCIES CO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار الترقیة المتكاملة لنظام الاتصالات الصوتیة مناقصة MTT/AND/13/201
8

٣

627,489 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϡϼϋϹ�ϥϭη�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,898,908.830 BSS TRADING CO ˺ المواد والمعدات مشروع توفیر مركبتي نقل خارجي تلفزیوني عالي الوضوح - المرحلة الأولى مناقصة INFO/8/2018 ١

1,898,908.830 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

�ϯήΧϷ�ΔϠϤόϟΎΑ�ϲϠλϷ�ΔϴγήΘϟ�ώϠΒϣ�

8�ϥϣ�8�ΔΣϔλ


